
Hayatın 
Yeni Heyecanı



Karşınızda yeni Forester! Şehirde ve doğada size eşlik edecek güvenilir yol 

arkadaşınız. Cesur ve sağlam tasarımıyla maceracı ruhunuzu ateşleyen yeni 

Forester, her türlü yolculuk için hazır. İster şehirde keşif turları ister kamp gezileri 

olsun, yeni Forester sizin ve ailenizin tüm ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde 

yeniden tasarlandı. Güvenlik, dayanıklılık, eğlence ve konforu bir arada sunarak 

hayatınıza yepyeni heyecanlar katmaya geliyor.

Tek bir ayak hareketiyle bagajı ellerinizi kullanmadan kolayca açıp kapatabilir, 

böylece elinizdeki yükleri zahmetsizce bagajınıza yerleştirebilirsiniz.

Hayatın 
Yeni Heyecanı

Ayak Sensörlü Elektrikli Bagaj Kapağı
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Yeni Forester, 11,6 inç Multimedya Ekranı ile tüm kontrollere kolayca erişim sağlıyor. 

Gelişmiş güvenlik özellikleri, kablosuz şarj ve kablosuz akıllı telefon bağlantısı sayesinde 

yolda heyecanınızı asla yitirmezsiniz. Geniş iç mekanıyla ferah bir ortam sunan Forester, 

sürücü ve yolcularına konforlu bir deneyim yaşatıyor.

Yolculuklarda konforu en üst düzeye taşıyan yeni Forester, hem ön hem de arka koltuklarda 

geniş diz  ve bacak mesafesinin yanı sıra geniş omuz mesafesi ile de her sürüşü keyifli bir 

yolculuğa dönüştürüyor. Rahat oturma düzeni ve yüksek baş mesafesi gibi her ayrıntısında 

konforunuzu yükseltmek için tasarlandı.

Geniş bagaj hacmi bölümü yaşam tarzınıza uygun olarak tüm eşyalarınızı 

taşımanızı kolaylaştırıyor. Ayrıca 60/40 oranında katlanabilen arka koltuklar büyük 

ve uzun eşyaların yerleştirilmesini sizler için pratik hale getiriyor.

Tek Dokunuşla Heyecan Dorukta

Üst Düzey Konfor

Kablosuz Şarj*2

Kablosuz Apple CarPlay ve 
Android Auto*1*3

60/40 Oranında Katlanabilen Arka Koltuklar

Apple CarPlay ve/veya Android Auto tüm bölgelerde kullanılamayabilir. Ek olarak, 
uyumluluk akıllı telefon özelliklerine bağlı olarak değişebilir. Daha fazla bilgi için lütfen 
yerel Subaru Yetkili Satıcınızla iletişime geçin. Sürücü her zaman güvenli ve dikkatli 
sürüşten sorumludur. Lütfen sürüş sırasında dokunmatik ekranı kullanmaktan kaçının.

*1 Kablosuz bağlantının kullanılabilirliği ve uyumluluğu, pazar özelliklerine ve kullanılan 
cep telefonu veya cihazın türüne bağlı olarak değişebilir.

*2 Qi kablosuz şarj tüm cep telefonlarıyla uyumlu olmayabilir.
*3 Android ve Android Auto, Google Inc.’in ticari markalarıdır.
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Yeni Forester’ın engebeli yollardaki olağanüstü kabiliyeti ve çevik yol tutuşu, her keşif yolculuğunu 

güven içinde, heyecanınızı koruyarak gerçekleştirmenizi sağlıyor. İster zorlu patikalarda, ister şehrin 

sokaklarında… Onunla yolculuğa çıkanlar, benzersiz bir heyecan ve iç huzurun keyfini çıkarıyor.

Güvenli Olduğu Kadar Heyecanlı

Çift Kademeli X-MODE SI-DRIVE
Çift fonksiyonlu X-MODE aracınızın gerçek 

sürüş potansiyelini ortaya çıkarıyor. Yol 

durumuna göre 11.6 inç Multimedya 

Ekranı üzerinden [KAR/TOPRAK] veya 

[DERİN KAR/ÇAMUR] modları arasında 

rahatça geçiş yapabilirsiniz.

Subaru Akıllı Sürüş Sistemi (SI-DRIVE), sürüş 

tarzınıza göre motor tepkisini ayarlayarak ihtiyaç 

duyduğunuz her anda size güç ve çeviklik sağlıyor.

Yeni Forester’ın geliştirilmiş gövde çerçevesi, ön ve arka koltuktaki yolcuların huzurlu bir yolculuk 

geçirmeleri için gürültü ve titreşimleri minimum seviyede tutuyor. Bu sayede şehrin kalabalık 

caddelerinde veya engebeli arazide ilerlerken bile sohbetler kesintisiz, yolculuklar stressiz...

Hikayeleriniz Heyecanını Kaybetmesin

Yeni aerodinamik hava kanalları sürüş 

deneyimini mükemmelleştirirken yol 

tutuşun da artmasını sağlıyor.

Ön Çamurluk Hava Çıkışları

Yorgunluk azaltan ergonomik ve 
ısıtmalı koltuklar
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Boxer motor, pistonlarının yatay yönde birbirlerine doğru hareket ettiği özel bir motor 

konfigürasyonudur. Subaru araçlarında SUBARU BOXER motoru tercih edilir. Çünkü diğer 

motor tiplerine göre birçok avantaj sunar, istikrarlı ve güvenilir bir performans sağlar. Bu özellik, 

Subaru’nun mühendislik ve performans standartlarını karşılamak için ideal bir seçimdir.

Lineartronic şanzıman, etkili ve yumuşak hızlanma, sürüş performansı ve daha iyi yakıt verimliliği 

için motoru en etkili aralıkta tutarak yumuşak ve kademesiz vites değişimleri için tüm devir 

aralıklarına uyum sağlıyor.  Bu şanzıman Subaru’nun aktif tork dağılımlı AWD sistemi ile birlikte 

sunuluyor. Varsayılan tork ön tekerlek ve arka tekerlek arasında en iyi şekilde dengeleniyor ve 

tork gerçek zamanlı çekiş koşullarına göre ayarlanıyor.

SUBARU BOXER Motor

Lineartronic + Aktif Tork Dağılımlı Yönlendirme

Subaru Global Platform

Bütünleşik İç Çerçeve Yapısı

Sürücü İzleme Sistemi

Doğal Olarak Dengeli

Geliştirilmiş Subaru Global Platformu’na eklenen en son teknolojiler, Simetrik Sürekli Dört Çeker 

(AWD) ile birleşerek tüm yolculara daha fazla keyif ve iç rahatlığı sunar. Genel sürüş dinamikleri 

büyük ölçüde iyileştirilmiş olduğu için de herkesin birlikte konforlu ve tatmin edici bir zaman 

geçirmesi sağlanmış olur.

Bütünleşik iç çerçeve yapısı ve kuvvetlendirilmiş yalıtım malzemesi kullanımı sayesinde sürüş sırasında 

ani gövde hareketleri azaltıldı. Direksiyon ve araç hareketinin bütünleşik uyum hissi, her türlü zemin 

üzerinde daha iyi sürüş dinamikleri ve stabilite sağlar.

Sürücü İzleme Sistemi, özel bir kamera ve yüz tanıma yazılımı kullanarak yorgunluk veya dikkat 

eksikliğini izlemek için yenilikçi bir güvenlik destek sistemi sunar. Bu sistem, önceden kaydedilmiş beş 

sürücü profiline kadar tanıyarak, her sürücü için konforlu, rahat ve kişisel bir sürüş deneyimi yaşatır.

Motorun yatay tasarımı, doğası gereği bir dengeye sahiptir ve diğer motor tiplerine göre daha az 

titreşim oluşturur.

Subaru’nun temel teknolojileri, 

markayı en iyi şekilde tanımlayan ve 

yalnızca Subaru’da bulunabilecek 

benzersiz bir sürüş deneyimi sunuyor. 

Bu temel sistemler; Subaru araçlarının 

performans, konfor, güvenlik ve 

sağlamlık standartlarını en üst düzeye 

taşıyor ve tüm yolculara keyifli, rahat bir 

yolculuk sunuyor.

TEMEL SUBARU 
TEKNOLOJİLERİ

Subaru
Farkı
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SUBARU e-BOXER
SUBARU e-BOXER sistemi, özel 2.0 litrelik direkt enjeksiyonlu motor ile elektrik motoru arasındaki 

güç dağılımını sürüş koşullarına göre otomatik olarak ayarlar. Lineartronic ile entegre edildiğinde, bu 

sistem sessiz, akıcı ve güçlü bir performans sunarak birçok durumda konforlu  bir sürüş sunar.
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Subaru’nun üstün güvenlik özellikleri sürüş deneyiminizi her yolculukta gönül rahatlığıyla 

yaşayabilmeniz için sürekli geliştiriliyor. Yeni Forester’ın standart olarak sunulan EyeSight 

teknolojisi ve Subaru Global Platformu’ndaki geliştirmeler her zaman güvenliğiniz ön planda 

tutuyor. Ayrıca, yeni eklenen Acil Sürüş Durdurma Sistemi, sürücüyle ilgili olası sorunları 

tespit ederek karşılık verir ve direksiyon başında güvende kalmanıza yardımcı oluyor.

Her Yolculukta Üstün Güvenlik

Ön Çapraz Çarpışma Önleyici 
Frenleme*¹

Sistem, kavşaklar gibi görüşün zayıf 

olduğu alanlarda veya bir park yerinden 

çıkarken önden çarpışma olasılığının 

yüksek olduğunu algıladığında; sesli 

uyarı, yanıp sönen gösterge ve fren 

yardımı ile çarpışmayı önlemeye 

yardımcı oluyor.

Subaru Tam Kapsamlı Güvenlik

EyeSight Sürücü Destek Özellikleri

*¹ EyeSight, bir sürüş destek sistemidir ve tüm sürüş koşullarında optimum şekilde çalışmayabilir.
Sürücü her zaman güvenli,dikkatli sürüşten ve trafik kurallarına uyulmasından sorumludur. 
Sistem etkinliği, araç bakımı, hava durumu ve yol koşulları gibi birçok faktöre bağlıdır. 
Bu broşürdeki gelişmiş güvenlik teknolojileri ve EyeSight ile ilgili sistem işleyişi ve sınırlamaları hakkında 
tüm ayrıntılar için Kullanıcı Kılavuzuna bakın.
*² Emniyet kemerleri ile birlikte kullanıldığında etkilidir.

Diğer Sürüş Destek Özellikleri:

Diğer Güvenlik Özellikleri:

-  Otonom Acil Manevra Desteği

-  EyeSight Sürüş Monitörü

-  Otomatik Uzun Far Fonksiyonu (HBA)

 - Şerit Ortalama Fonksiyonu

-  Şerit İhlal Koruma*²

-  Trafikte Hareket Uyarısı

-  Hız Sınırlayıcı

-  Çarpışma Önleyici Frenleme*¹

-  Çarpışma Öncesi Gaz Kontrolü

-  Trafik Levha Algılama / Akıllı Hız Sınırlayıcı

-  Aktif Tork Yönlendirme

-  Auto Hold (AVH)

-  Bütünleşik İç Çerçeve

-  Tehlikeden Kaçınma Uyarısı

-  Arka Çarpışma Önleyici Frenleme (RAB)

-  Halka Şeklinde Güvenlik Çerçevesi

-  Adaptif LED Farlar (SRH)

-  Subaru Geri Manevra Trafik Uyarısı 

(SRVD)

-  Araç Dinamikleri Kontrol Sistemi

Subaru’nun En Yeni EyeSight*¹ 
Teknolojisi
Subaru’nun en yeni EyeSight*1 teknolojisi, artık 

geniş açılı monoküler kamera ile donatılmış 

olup güvenliği önemli ölçüde artırıyor. Özellikle 

yayalar ve bisikletler için ön radar aracılığıyla 

algılama aralığını genişleterek daha güvenli bir 

sürüş deneyimi sunuyor.

Olağanüstü görüş, optimum sürüş 
pozisyonu ve sezgisel kontroller, 
aracınıza bindiğiniz andan itibaren 
güvende kalmanıza yardımcı olur.

EyeSight*¹ ve  gelişmiş güvenlik 
teknolojileri, olası  çarpışmaları 
önlemeye yardımcı olarak güvenli 
sürüşü destekler.

Simetrik Sürekli Dört Çeker Sistemi 
(AWD) ve Subaru Global Platform gibi 
temel teknolojiler, sürüş, viraj alma ve 
frenleme gibi temel unsurları hassas 
bir şekilde kontrol eder, böylece sürüş 
deneyiminizi optimize eder.

Kabini koruyucu motor düzeni, 
Subaru Global Platformu ve SRS*² 
hava yastıkları gibi özellikler, 
çarpışma durumunda sizi güvende 
tutmak için tasarlanır.

TEMEL AKTİF

ÖNLEYİCİ PASİF

Akıllı Adaptif Hız Kontrolü

Önünüzde seyir eden araca ve mesafeye 

göre hızını ayarlayan sistem, trafik 

levhalarını da algılayarak, belirlenmiş 

sabit hızınızı azaltıp arttırabilir.

Adaptif Hız Kontrolü

Önünüzde seyir eden aracın hızı ve 

tercih ettiğiniz mesafe kademesine göre 

hızını ayarlayan bir sistemdir.

Acil Durum Şeritte Kalma Asistanı

Sürüş sırasında, yan şeritteki 

araçları veya karşıdan gelen araçları 

algıladığında, özel bir uyarı sesi ve 

yanıp sönen gösterge ile sizi uyararak 

tehlikeli şerit sapmalarını azaltmaya 

yardımcı olur. Bu özellik, sürüş 

güvenliğinizi artırarak dikkatinizi yolda 

tutmanıza yardımcı olur.

Acil Sürüş Durdurma Sistemi

Sistem, adaptif hız kontrolü devrede 

iken, sürücünün rahatsızlanarak araç 

kullanımını etkileyebileceği durumlarda, 

sürücünün tepkisizliğini algılar, aracı şeridi 

içinde yavaşlatır, ardından tamamen 

durdurur ve dörtlü flaşörlerini yakar.

Led Viraj Aydınlatması

LED viraj lambaları, aracın dönüş 

yaparken önünü aydınlatarak kazaları 

önlemeye yardımcı olur; böylece 

yayaların ve bisikletlerin daha erken fark 

edilmesini sağlar.

İlave Güvenlik Sistemi (SRS)*³ 
Hava Yastığı

Yan hava yastığı, yandan çarpışmalara 

karşı korumayı artırır. Gelişmiş önden 

çarpışma güvenliği için de yolcu koltuk 

altı ve ön koltuklar arası SRS hava 

yastıklarıyla birlikte toplam dokuz hava 

yastığı yolculara ekstra koruma sağlar.

Geniş Görüş Açıları

Forester’ın en başarılı yönlerinden biri 

de hem önde hem de arkada geniş 

görüş açılarıdır. Büyük tasarlanmış 

camlar sayesinde kör nokta minimuma 

indirgenmiştir.

*¹ Çarpışma Önleyici Frenleme tüm durumlarda çalışmayabilir. Nesnelere yaklaşılan hıza, nesnenin yüksekliği ve diğer 
koşullara dayanarak, her koşul EyeSight’ın ideal seviyede çalışması için gerekli olan şartları karşılamayabilir.

*² Şerit işaretleri olmayan yollarda bile istem dışı yoldan ayrılmayı önlemeye yardımcı olur. Çim gibi yol dışındaki sınırları 

Sürücü her zaman güvenli, dikkatli sürüşten ve trafik kurallarına uymaktan sorumludur. Lütfen yalnızca 
güvenlik özelliklerine güvenmeyin; bu sistemlerin belirli sınırlamaları bulunmaktadır. Sistemlerin çalışma 
şekli ve sınırlamaları hakkında detaylı bilgi için Kullanıcı Kılavuzunu inceleyiniz. Daha fazla bilgi için lütfen 
satıcınızla iletişime geçiniz.

tanıyarak, aracınızı şeritte tutmak için direksiyon hakimiyetine yardımcı olabilir.
*³ Emniyet kemerleri ile birlikte kullanıldığında etkilidir.

Yalnızca örnekleme amaçlıdır. Gerçek ölçümler değildir.
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AWS18 25B 翼端板　ロゴマーク配置版下

■　e-BOXER 　版下指示図

・”e-BOXER” 文字部の位置は FE データを正とする。

AWS18 25B 翼端板　ロゴマーク配置版下

■　e-BOXER 　版下指示図

・”e-BOXER” 文字部の位置は FE データを正とする。

FORESTER e-BOXER 2.0i Style
BOYUTLAR .............

GÜÇ ÜNİTESİ .........

KAPASİTE ...............

MAKS. ÇIKIŞ ...........

MAKS. TORK ..........

ŞANZIMAN .............

U x G x Y: 4670 x 1830 x 1730 mm

Yatay karşıt, 4-silindir, 2.0L DOHC 16-valf + Motor

1995 cc

SUBARU BOXER Motor: 100 kW (136 PS) / 5,600 dev/dk

Motor: 12.3 kW (16.7 PS)

SUBARU BOXER Motor: 182 Nm (18.6 kgfm) / 4,000 dev/dk

Motor: 66 Nm (6.7 kgfm)

Lineartronic, AWD

VERSİYON

FORESTER e-BOXER 2.0i Fun

Kristal İnci Beyazı

BOYUTLAR .............

GÜÇ ÜNİTESİ .........

KAPASİTE ...............

MAKS. ÇIKIŞ ...........

MAKS. TORK ..........

ŞANZIMAN .............

U x G x Y: 4670 x 1830 x 1730 mm

Yatay karşıt, 4-silindir, 2.0L DOHC 16-valf + Motor

1995 cc

SUBARU BOXER Motor: 100 kW (136 PS) / 5,600 dev/dak

Motor: 12.3 kW (16.7 PS)

SUBARU BOXER Motor: 182 Nm (18.6 kgfm) / 4,000 dev/dak

Motor: 66 Nm (6.7 kgfm)

Lineartronic, AWD

Nehir Taşı Grisi
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Yan destek

Sırt Desteği

Elektrikli Ayarlanabilir Sunroof

18 inç Alüminyum Alaşımlı Jantlar 
(2.0i Fun)

LED Ön Sis Farları

Arka Havalandırma Sistemi
Arka USB Güç Girişi

19 inç Alüminyum Alaşımlı Jantlar 
(2.0i Style)

Bagaj Kancaları (Aksesuar)

Otomatik Yükseklik Ayarlı LED Farlar

Style Tavan Rayları 
Fun Tavan Rayları

Ön USB Bağlantı Noktaları (Type-A ve C) 10 Yöne Ayarlanabilen Elektrikli 
Ön Yolcu Koltuğu

Harman/Kardon Ses Sistemi (2.0i Style)

Isıtmalı Direksiyon Sistemi (2.0i Style)

AR AÇ RENKLERİÖZELLİKLER

KOLTUK DÖŞEMELERİ

Kristal İnci Beyazı Metalik Buz Gri

Metalik Su Yeşili Nehir Taşı GrisiMetalik Parlak Bronz*

Metalik Kristal SiyahMetalik Manyetik Gri Metalik Ufuk Mavi* Metalik Safir Mavi*

Metalik Yakut Kırmızı*Kaşmir Beji*

Hakiki Siyah Deri Döşeme

Bu araç için eCall, 2G ağlarının kullanılamadığı alanlarda kullanılamaz.

Baskı konumları nedeniyle, renkler bu tabloda gösterilenlerden farklılık gösterebilir. Ek olarak, 
renkler ve koltuk seçenekleri pazara göre değişebilir

Tüm özellikler, seçenekler veya paketler tüm modeller ve bölgeler için mevcut olmayabilir. 
Kullanılabilirlik için teknik özellik sayfanıza bakın. Daha fazla bilgi için lütfen yerel yetkili Subaru 
satıcınızla iletişime geçin.

SUBARU CORPORATION, teknik özellikleri ve donanımı önceden haber vermeksizin değiştirme 
hakkını saklı tutar. Teknik özellikler, ekipman, renk seçenekleri ve ürün yelpazesi ile ilgili ayrıntılar 
yerel koşullara ve gereksinimlere bağlıdır. Bölgeniz için gerekli olabilecek değişikliklerin ayrıntıları 
için lütfen yerel satıcınıza danışın.

Yan destek

Sırt Desteği

Hakiki Kahverengi Deri Döşeme

BOYUTL AR

*

Yan destek

Sırt Desteği

Deri Döşeme

* Fun modelinde mevcut değildir.

Boyutlar SUBARU CORPORATION’ın standart ölçümüne göre ölçülmüştür.
*19 inç jantlarla donatıldığında.
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SUBARU TÜRKİYE

Subaru Dijital Dünyası

Subaru ile ilgili her şeyi keşfetmenize yardımcı
olmak için 360 derecelik görüntüler ve videolar
gibi çok çeşitli heyecan verici, etkileşimli
içerikle çeşitli dijital malzemeler sunuyoruz.

subaru.com.tr

sanalshowroom.subaru.com.tr
instagram.com/subaruturkiye
facebook.com/turkiyesubaru
x.com/turkiyesubaru
youtube.com/user/TRSubaru


